
CONSORZIO STRADALE
VILLA FUGLIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA
DEGLI UTENTI

Deliberazione n.2 del 18/10/2019

Oggi, diciotto del mese di ottobre dell’anno 2019, alle ore 18:00, presso l’Aula Multimediale sita in
via Cavour 29 - Treia,

Convocata previo regolare avviso scritto l’assemblea degli utenti della strada consorziale Villa
Fuglia sono intervenuti, personalmente o tramite proprio delegato:

Comune di Treia (rappresentato dal vice sindaco Dott.David Buschittari);
Massei Donato (assessore lavori pubblici, urbanistica e ricostruzione del Comune di Treia)

Calamante Lorenzina;
Ciriaco Graziella;
Ciriaco Mario (tramite proprio delegato: Ciriaco Graziella);
Montemarani Giancarlo (tramite proprio delegato: Ciriaco Graziella);
Montemarani Simonetta (tramite proprio delegato: Ciriaco Graziella);
Maggi Imperia (tramite proprio delegato: Cingolani Fausto);
Picchio Adriano;
Cervigni Alice (tramite proprio delegato: Cervigni Chiara);

Assume la presidenza dell’assemblea il dott. David Buschittari, il quale, preso atto che la stessa
risulta validamente riunita in seconda convocazione, e che di conseguenza, ai sensi dell’art.11 dello
Statuto, il numero dei presenti è valido per deliberare, assistito dal segretario verbalizzante,
Tommaso Sileoni, pone in discussione il seguente

OGGETTO

DETRMINAZIONE DEI CRITERI DI RIPARTO DELLA SPESA

PREMESSO che ormai da molti anni il consorzio non ha più provveduto ad aggiornare o
modificare la lista dei consorziati e le loro relative quote;

CONSIDERATO che ad oggi le attuali ripartizioni sono obsolete e non attendibili;

CONSIDERATA l’imminente scadenza alla partecipazione al bando regionale PSR 2014-2020
Misura 4 – sottomisura 4.3 – operazione a);

PRESO ATTO che ciascun partecipante al consorzio esprime un voto avente peso direttamente
proporzionale alla sua partecipazione alla spesa, e che essendo la seduta riunita in seconda



convocazione, ai sensi dello Statuto le delibere sono approvate con la maggioranza relativa dei
presenti;

Si propone di ricalcolare i millesimi di ciascun consorziato in base ai fabbricati ed ai terreni che
insistono nel tratto di strada.

Si propone di incaricare, a spese del consorzio successivamente da concordare, il tecnico che si
occuperà della progettazione finalizzata alla partecipazione al bando regionale PSR 2014-2020
Misura 4 – sottomisura 4.3 – operazione a) (poi votato al successivo punto 5 dell’ordine del giorno)
di rivedere ed aggiornale le quote millesimali;

VISTO che, all’esito del voto espresso per alzata di mano, sono a favore tutti gli utenti;

Con voti unanimi di tutti i presenti

DELIBERA

Di incaricare, a spese del consorzio successivamente da concordare, il tecnico che si occuperà della
progettazione finalizzata alla partecipazione al bando regionale PSR 2014-2020 Misura 4 –
sottomisura 4.3 – operazione a) (poi votato al successivo punto 5 dell’ordine del giorno) di
ricalcolare i millesimi di ciascun consorziato in base ai fabbricati ed ai terreni che insistono nel
tratto di strada.
.

Il presidente dell’Assemblea il Segretario
Dott.David Buschittari Tommaso Sileoni

_________________________ ____________________________


